

लग्न घोषणा

आजच्या उपासना आयोजकांना धन्यवाद

आजचे दुसरे कलेक्शन विन्सेंट डी पॉल सोसायटीसाठी घेण्यात येईल . कृपया सढळहस्ते मदत करा .

१ . हा रविवार आणि पुढच्या रविवारी गरिबांना भोजन देणार अनामिक .

२ . सोमवारी सकाळी मिस्सानंतर चर्चवर मध्यस्थीची प्रार्थना होईल आणि गुरुवारी संध्याकाळी चर्चवर कॅरिजमॅटिक प्रार्थना होईल .

३ . आपल्या मुलांना शनिवार संध्याकाळी ४ .३० वा वेदीसेवकांच्या सभेसाठी व रविवारी सकाळी संडेस्कूलला पाठवा .

४ . बुधवारी संध्याकाळी मिस्सानंतर गायनाची प्रॅक्टिस होईल .

५ . दररोजची मिस्सावचने व त्यावर चिंतन असलेली बायबल दैनंदिन डायरी २०२५ ही चर्च ऑफीसमध्ये व साक्रीस्टीमध्ये विक्रीसाठी उपलब्ध आहे .

६ . शनिवार दि . १८ जानेवारी ते शनिवार दि . २५ जानेवारी हा सप्ताह आपण ख्रिस्ती ऐक्य सप्ताह म्हणून साजरा करतो . ख्रिस्ती ऐक्यासाठी पवित्र मिस्सावलीत, घरातकौटुंबिक प्रार्थनेवेळी व वैयक्तीक भक्तीवेळी प्रार्थना करा .

७ . ख्रिस्ती ऐक्य सप्ताहनिमित्ते मंगळवार, दि . २१ जानेवारी रोजी संध्याकाळी ६ .३० वा . संत गोन्सालो गार्सिया चर्च, बरामपूर येथे प्रार्थनेचे आयोजन केलेले आहे . आपणा सर्वांना आमंत्रण .

८ . चर्च ऑह अवर लेडी ऑफ रेमेडीज, रमेदी या चर्चचे पुनर्वसनाचे/नुतनीकरणाचे काम हाती घेतले जाणार आहे . कृपया रमेदी चर्च कार्यालयाशी सकाळी ८ ते दुपारी १२ वाजेपर्यंत संपर्क साधावा ही विनंती .

९ . शुक्रवार दि . २४ जानेवारी रोजी दुपारी ३ .३० वा . स्त्रियांच्या सोडयालिटीची मासिक सभा असेल . सर्व सभासदांनी वेळेवर यावे, सर्व सभासदांसाठी खेळ व चहापानाच्या कार्यक्रमाचे आयोजन केलेले आहे .

१० . रविवार दि . २६ जानेवारी रोजी सर्व वयोगटातील दाम्पत्यांसाठी एक संध्याकाळ आयोजित केलेली आहे . सर्व दाम्पत्यांना आमंत्रण .

११ . रविवार दि . २६ जानेवारी रोजी प्रजासत्ताक दिनानिमित्ते संडे स्कूल होणार नाही .

१२ . सेंट गोन्सालो गार्सिया कॉलेजच्या माजी विद्यार्थांची संघटना स्थापन करण्याचा मानस आहे . त्या संदर्भात शनिवार दि . २२ फेब्रुवारी रोजी सकाळी ९ .३० वा . महाविद्यालयात सभा घेण्यात येणार आहे . जानेवारी २०२५च्या सुवार्ता मासिकामधील जाहिरातील क्यूआर कोड स्कॅन करून अथवा गुगल फॉर्म भरून दिलेल्या लिंकद्वारे नोंदणी करावी .

Announcements: Second Sunday of the Ordinary Time, 19th January, 2025

Marriage banns

Thank you for organizing the liturgy

Second collection will be taken for Vincent De Paul Society.

1. This Sunday's and next Sunday's **free meal for the poor** will be served by an anonymous.
2. We celebrate the **Feast of Baptism of the Lord Jesus** today.
3. **Dear Parents** there will be regular Sunday School from tomorrow/today. Children are requested to resume the Sunday school.
4. Prayer meeting will be on **Tuesday, 21st January** at D.P. Grotto from 7pm to 8:30pm. Kindly attend.
5. We celebrate the **Christian Unity week** from Saturday, 18th Jan to Saturday, 25th Jan. In solidarity with the Universal Church, we are encouraged to pray for "**Christian Unity**" during the Holy Mass, at your family and in your personal prayer.
6. The **Prayer service for Christian Unity** is organized on Tuesday, 21st January, at St. Gonsalo Garcia Church, Barampur from 6. 30pm onwards. All are invited.
7. **The restoration work** of the Church of our Lady of Remedies, Remedy, is to be undertaken. Kindly contact the Remedy Church office in the morning from 8 am to 12pm.
8. There will not be a **Sunday School on Next Sunday** as we celebrate the Republican Day.
9. Ex students of **St. Gonsalo Garcia Sinor College** will be having their meeting on 22nd February at 9.30am in the College. The QR code and google form link is given in Suvarta, the Diocesan Magazine. Please enroll yourself by filling the form.